

z zebrania wiejskiego które odbyło się w sołectwie Jaworzynka w dniu 3 kwietnia 2011 roku, w Strażnicy OSP Jaworzynka na którym dokonano wyborów sołtysa i Rady Sołeckiej

Na zebraniu obecnych było 144 mieszkańców sołectwa Jaworzynka , oraz goście – wg. listy obecności.

W zebraniu uczestniczyli :

Danuta Rabin – Wójt Gminy Istebna

Henryk Gazurek - Zastępca Wójta Gminy

Jan Gazur – Przewodniczący Rady Gminy Istebna

Józef Polok – Przedstawiciel Gminy w LGD Żywiecki Raj

Jarosław Wałach – sierż. Komisariat Policji w Wiśle

Tadeusz Skiba - asp. Komisariat Policji w Wiśle

Witold Szozda – Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła

W zebraniu uczestniczył Poseł na Sejm RP Pan Stanisław Pięta „Kierownik referatu Gospodarczego B.Juroszek, Radni Rady Gminy Istebna, dyrektorzy szkół , Kierownik GOPS Istebna, pracownicy referatów Urzędu Gminy.

Zebraniu przewodniczył Pan Henryk Gazurek.

Porządek zebrania :

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności obrad.
/ Przewodniczący zebrania/
2. Wystąpienie sołtysa wsi Jaworzynka .
3. Powołanie Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów na sołtysa i do rady sołeckiej w Jaworzynce . Zgłaszanie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej /Karty do głosowania przygotowuje Komisja Wyborcza/
4. Informacja Wójta Gminy Istebna .
5. Przeprowadzenie głosowania / Komisja Wyborcza/
6. Informacja z działalności stowarzyszenia LGD”Żywiecki Raj”.
7. Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie.
/wystąpienie przedstawiciela Komisariatu Policji z Wisły/.
8. Informacja Nadleśniczego Nadleśnictwa Wisła na temat gospodarki leśnej w Gminie Istebna.
9. Informacja Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaworzynce .
10. Zapoznanie z wynikami wyborów na sołtysa i członków rady sołeckiej.

11. Podjęcie uchwały Zebrania Wiejskiego w sprawie remontu drogi Istebna Kubalonka
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1/10 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Jaworzynka z dnia 12 września 2010 roku w sprawie wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego.
13. Dyskusja; sprawy bieżące; wolne wnioski.

Przebieg Zebrania :

Ad.1 Wyznaczony na przewodniczącego zebrania pan Henryk Gazurek dokonał otwarcia zebrania - przywitał mieszkańców i zaproszonych gości .

Na podstawie list obecności stwierdził prawomocność obrad.

Następnie przedstawił projekt porządku obrad zebrania , nikt nie zgłosił uwag – porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.2 Wystąpił sołtys wsi Jaworzynka Paweł Rucki – w związku z kończącą się kadencją sołtysa podziękowała radnym sołeckim, radnym gminy, Wójtowi ,Strażakom, Policji, Nadleśnictwu i mieszkańcom za współpracę i pomoc w rozwiązywaniu problemów wsi – wystąpienie stanowi załącznik do protokołu .

Ad.3 Prowadzący zebranie Henryk Gazurek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Wyborczej/ co najmniej 3/ w celu przeprowadzenia wyborów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Jaworzynce .

Do Komisji Wyborczej zgłoszono : **Jana Sewastynowicza**

Jerzego Kajzara

Dariusza Hanusa

Jana Poloka

Mariana Stańko

Wszystkie w/w osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji Wyborczej.

Następnie mieszkańcy zgłaszali kandydatów na sołtysa i członków Rady Sołeckiej sołectwa Jaworzynka .

Na sołtysa zgłoszono następujących kandydatów: **Paweł Rucki, Łucja Michalek, Tadeusz Juroszek – kandydaci wyrazili zgodę.**

Na członków do Rady Sołeckiej zgłoszono następujące kandydaty:

Jana Michalek, Henryka Motykę, Jana Jałowiczor, Adama Juroszek, Alojzego Kajzar, Jerzego Rucki, Danutę Skurzok, Józefa Łabaj, Tadeusza Witos - wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie .

Komisja wyborcza przystąpiła do przygotowania kart do głosowania.

Ad.4 Informacja Wójta Gminy.

Informację w formie prezentacji multimedialnej przedstawił Kierownik Referatu Gospodarczego B.Juroszek. Informacja stanowi załącznik do protokołu. Wójt Gminy poinformowała również mieszkańców w sprawie możliwości budowy indywidualnych ujęć wody przy pomocy środków finansowych z budżetu Gminy zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy w tej sprawie. Zabrała głos w sprawie trzymania psów na uwieży a także poinformowała mieszkańców o trwającym Narodowym Spisie Powszechnym.

Ad.5 Przeprowadzenie głosowania.

Po przygotowaniu kart do głosowania, Prowadzący zebranie Pan Henryk Gazurek poinformował zebranych o sposobie głosowania. Komisja przystąpiła do przeprowadzenia wyborów na sołtysa i członków rady sołeckiej.

Uprawnieni mieszkańcy otrzymali po dwie karty do głosowania potwierdzając ich odbiór na liście.

Następnie przeprowadzono głosowanie, Komisja Wyborcza dokonała przeliczenia głosów celem ustalenia wyników wyborów.

Ad.6 Informację z działalności Lokalnej Grupy Działania „Żywiecki Raj” przedstawił Pan Józef Polok - przedstawiciel reprezentujący Gminę Istebna w LGD „Żywiecki Raj”- informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad.7 Informację Dzielnicowego wsi Jaworzynka – asp. Tadeusz Skiba na temat bezpieczeństwa porządku publicznego przedstawił w zastępstwie asp. sztab.J.Sewastynowicz

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad.8 Pan Witold Szozda Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła poinformował mieszkańców w sprawie gospodarki leśnej prowadzonej na terenie naszej Gminy, o planowanej wycince drzew, możliwości zakupu sadzonek na Wyrchczadeczce.

Rok 2011 został ogłoszony „Międzynarodowym Rokiem Lasów”- będzie prowadzona kampania sadzenia lasu, odbędą się liczne imprezy promujące to zadanie / Trójstyk Jaworzynka Trzycatek/.

Poinformował o realizowanym wspólnie z Urzędem Gminy projekcie p.n. „Rozbudowa infrastruktury okołoturystycznej Gminy Istebna”- ogród roślin, parking, ścieżki edukacyjne.

Ad.9 Przewodniczący Komisji Wyborczej Pan Jan Sewastynowicz zapoznał zebranych z wynikami głosowania na sołtysa i członków Rady Sołeckiej – odczytał protokół głosowania. Protokół stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Sołtysiem wsi Jaworzynka został wybrany ponownie Pan Paweł Rucki

Członkami Rady Sołeckiej w Jaworzynce zostali wybrani :

- 1. Jerzy Rucki**

- 2. Adam Juroszek**

- 3. Jan Michalek**

- 4. Jan Jałowiczor**

Ad.10 Zebranie Wiejskie mieszkańców sołectwa Jaworzynka podjęło uchwałę w sprawie modernizacji drogi wojewódzkiej Nr 941 na odcinku Istebna-Kubalonka – Jaworzynka Skrzyżowanie.

Uchwała została podjęta jednogłośnie „za”. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.11 Zebranie Wiejskie mieszkańców sołectwa Jaworzynka podjęło uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 1/10 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Jaworzynka z dnia 12 września 2010r w sprawie wniosku o przyznanie środków z funduszu sołectkiego.

Uchwała została podjęta jednogłośnie „za”. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.12 W sprawach bieżących głos zabrali :

Pan M.Legierski – w imieniu mieszkańców Jaworzynki Zapasiek podziękował za przeprowadzenie remontu drogi ,

Pani H.Dragon - pytała w sprawie remontu drogi od Rajska w górę na Klimkowską,

Pan J.Juroszek – prosił o interwencję w sprawie uporządkowania terenu po pracach kanalizacyjnych, potrzebny jest tłuczeń do wyrównania terenu.

J.Urbaczka – prosił o remont drogi w przysiółkach od Jasia na Byrty

Pani Kawulok – prosiła o informację w sprawie drogi Pod Psinę, podobno droga została zniszczona w czasie ulewnych deszczy, remont konieczny bo mieszkają tam niepełnosprawne dzieci.

Pan Worek – jest potrzeba dwóch samochodów tłuczni na drogę nad mostem do Kotelnicy.

Pan T.Juroszek – pytał w sprawie drogi na Kikulę, na jakim etapie jest porozumienie w sprawie drogi z Nadleśnictwem Wisła.

Pani A.Mucha - posłała o informację w sprawie budowy drogi łączącej Czadeczkę z Czernym, kiedy będzie realizowany II etap tj. "Droga na Bagna".

P.J.Niewiadomski – prosił o informację w sprawie zasad parkowania samochodów w Parku w Istebnej.

Poseł na Sejm RP Pan Stanisław Pięta – poinformował mieszkańców w zakresie prac jakimi zajmuje się w Sejmie pracując w Komisjach Sejmowych oraz zaprosił mieszkańców na dyżur do Biura Poselskiego PIS w Istebnej Centrum.

Na pytania odpowiadała Wójt t Gminy Danuta Rabin oraz Sołtys Paweł Rucki.

Prowadzący podziękował zebranych za udział , na tym zebranie o godz. 15,30 zakończono.

Protokołowała : M.Wieczorek

M. Wieczorek

PRZEWODNICZĄCY
Rady Sołectkiej w Jaworzynie

Paweł Rucki
Paweł Rucki